DAI VIET Electric steam boiler- Đại Việt cho Đất Việt Thăng hoa Page 1
LÒ HƠI ĐIỆN ĐẠI VIỆT
Giới thiệu
Sự phát triển của nồi hơi điện công nghiệp đã trở nên thiết yếu để đáp ứng những thách thức về môi
trường hiện nay. Với các nguồn năng lượng để sản xuất điện phát triển đáng kể trong vài thập kỷ qua,
các cơ quan chức
năng ở mọi quốc gia
đang thực hiện các

Số cây điện
trở/
Number
heater
Đỉện áp/phases
Voltage/phase
Áp suất
làm việc
(max
Working
Pressure)
Kích
thước/Dimension
HxWxD (mm)
kW kg/h kw (kg/Cm2)
ESDV-20 20 28,0 20,0 1 220/380V/ 3phases 4 948x500x790
ESDV-25 25 35,0 25,0 1 220/380V/ 3phases 4 948x500x790
ESDV-30 30 42,0 30,0 1 220/380V/ 3phases 4 948x500x790
ESDV-35 35 49,0 35,0 1 220/380V/ 3phases 4 948x500x790
ESDV-40 40 56,0 20,0 2 220/380V/ 3phases 6 1170x604x970
ESDV-50 50 70,0 25,0 2 220/380V/ 3phases 6 1170x604x970
ESDV-60 60 84,0 30,0 2 220/380V/ 3phases 6 1170x604x970
ESDV-70 70 98,0 35,0 2 220/380V/ 3phases 6 1170x604x970
ESDV-75 75 105,0 25,0 3 220/380V/ 3phases 6 1170x604x970
ESDV-81 81 113,4 27,0 3 220/380V/ 3phases 6 1170x604x970
ESDV-90 90 126,0 30,0 3 220/380V/ 3phases 6 1170x604x970
ESDV-105 105 147,0 35,0 3 220/380V/ 3phases 6 1170x604x970
ESDV-120 120 168,0 30,0 4 220/380V/ 3phases 8 1170x604x970
ESDV-140 140 196,0 35,0 4 220/380V/ 3phases 8 1170x604x970
ESDV-176 176 246,4 22,0 8 220/380V/ 3phases 8 1411x1140x1100
ESDV-208 208 291,2 26,0 8 220/380V/ 3phases 8 1411x1140x1100
ESDV-264 264 369,6 22,0 12 220/380V/ 3phases 8 1411x1140x1100
ESDV-300 300 420,0 25,0 12 220/380V/ 3phases 8 1411x1140x1100
DAI VIET Electric steam boiler- Đại Việt cho Đất Việt Thăng hoa Page 5
Ghi chú :
Lò hơi điện DAVITECCO thiết kế công suất và áp suất làm việc theo yêu cầu của khách hang, ngoài dãy
công suất ở trên.

điện trở
Số cây điện
trở/
Number
heater
Đỉện áp/phases
Voltage/phase
Áp suất làm
việc (max
Working
Pressure)
Kích
thước/Dimension
xWxD (mm)
kW kg/h kw (kg/Cm2)
ESDV-400 400 560,0 50,0 8 220/380V/ 3phases 10 1800x2000x1800
ESDV-500 500 700,0 50,0 10 220/380V/ 3phases 10 1800x2000x1800
ESDV-784 784 1097,6 56,0 14 220/380V/ 3phases 10 1800x2000x1800
ESDV-896 896 1254,4 64,0 14 220/380V/ 3phases 10 1800x2000x1800
ESDV-1024 1024 1433,6 64,0 16 220/380V/ 3phases 10 2200x2000x1800
ESDV-1280 1280 1792,0 64,0 20 220/380V/ 3phases 10 2200x2000x1800
DAI VIET Electric steam boiler- Đại Việt cho Đất Việt Thăng hoa Page 8
HỆ THỐNG BẢO VỆ AN TOÀN VÀ ĐIỀU KHIỂN :
1.  Kiểm soát áp suất cấp 1 : Tự động khởi động và dừng ở áp suất chỉnh định dùng 02 rơ le áp
suất song song, nếu một trong 02 cái bị hỏng cái kia sẽ cắt tất cả các thiết bị lò hơi